
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Konin, 16.10.2023r. 

WSZ-EP-43/2023                                                                                               
 

Informacja z otwarcia ofert        
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Zakup sprzętu i aparatury w ramach Narodowego Programu Transplantacyjnego”  
(nr sprawy: WSZ-EP-43/2023). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert                              
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 16.10.2023r. do godz. 9:00 wpłynęły 4 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji 

1. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

111 132,00 zł brutto 24 miesiące 

 
Pakiet nr 2 
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji 

2. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

117 720,00 zł brutto 24 miesiące 

 
Pakiet nr 3 
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji 

3. 
Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100 
00-807 Warszawa 

222 264,00 zł brutto 24 miesiące  

 
Pakiet nr 4 
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji 

4. 
Varimed Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

38 880,00 zł brutto 24 miesiące 

 
/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


